
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025 - 26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S6 Mo – So  ab Dezember 2024: Zusätzlicher Kurs um 5:46 Uhr ab Küsnacht ZH nach 
Tiefenbrunnen an 5:52 Uhr und weiter bis Baden. 

Der Kurs der S6 um 21:36 Uhr in Tiefenbrunnen wird bis Uetikon verlängert 
(an 21:57 Uhr). Die Kurse der S6 in Tiefenbrunnen um 22:06 Uhr, 22:36 Uhr, 
23:06 Uhr, 23:36 Uhr, 0:06 Uhr werden bis Küsnacht ZH verlängert. 
Zusätzliche Kurse in Küsnacht ZH Richtung Baden ohne Halt bis 
Tiefenbrunnen um 22:19 Uhr, 22:49 Uhr, 23:19 Uhr, 23:49 Uhr. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



1

S6 Zürich HB - Uetikon
Fahrplan:2025 - 26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 18620 18622 18624 18626 18628 18630 18632 18672 18674 18676 18678 18680 18682 18684 18686 18688 18690 18692
Uetikon ab 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32
Meilen ab 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Herrliberg-Feldmeilen ab 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Winkel am Zürichsee ab 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Erlenbach ZH ab 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
Küsnacht ZH ab 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:19 22:49 23:19 23:49

Küsnacht Goldbach ab 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 │ │ │ │
Zollikon ab 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 │ │ │ │

Zürich Tiefenbrunnen ab 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Zürich Stadelhofen ab 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57

Zürich HB an 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

ZugNr 18615 18619 18621 18623 18625 18627 18667 18669 18671 18673 18675 18677 18679 18681 18683 18685 18687 18689 18691 18693
Zürich HB ab 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0.00 0.30

Zürich Stadelhofen ab 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0.03 0.33
Zürich Tiefenbrunnen ab 05:35 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.35

Zollikon ab 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Küsnacht Goldbach ab 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10

Küsnacht ZH ab 06:13 06:42 07:12 07:42 08:12 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21.42 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13
Erlenbach ZH ab 06:15 06:44 07:14 07:44 08:14 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21.44

Winkel am Zürichsee ab 06:16 06:45 07:15 07:45 08:15 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21.45
Herrliberg-Feldmeilen ab 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21.50

Meilen ab 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21.53
Uetikon an 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21.57

W
ei

te
ri

m
Ta

kt

W
ei

te
ri

m
Ta

kt


	S6.pdf
	Linie

	S6



